
Bezoekadres  Postadres  T 088 178 80 00 

info@aaenmaas.nl 

www.aaenmaas.nl 

Pettelaarpark 70 

5216 PP 's-Hertogenbosch 

Postbus 5049 

5201 GA 's-Hertogenbosch  

 

 

 

  

 
  

1/1 

 

 

 

 Datum 7 december 2020 

Ons kenmerk 915003 

Doorkiesnr. 0413 22 50 54 / Gijs Kerkhof 

  

 

Besluit projectplan Waterwet – Aanpassen duikers District Beneden Aa 2020 

 

Het Dagelijks Bestuur van waterschap Aa en Maas, gelet op  

gelet op: 

 

- het bepaalde in de Waterwet en de Algemene wet bestuursrecht; 

- het bepaalde in de Crisis- en herstelwet;  

- het bepaalde de Inspraakverordening waterschap Aa en Maas 2010;  

- mede gelet op het bepaalde in de Delegatieregeling 2010 en de Mandaatregeling 2010;  

- het feit dat geen zienswijze(n) zijn ingediend; 

 

  

 

B E S L U I T: 

 

Vast te stellen het projectplan Aanpassen duikers District Beneden Aa 2020. Zijnde een plan tot de aanpassing 

van 19 duikers in A-waterlopen in Boekel, Laarbeek, Uden, Bernheze, Meijerijstad, St-Michielsgestel en ‘s-

Hertogenbosch. Met de aanpassing van de duikers wordt het watersysteem robuuster gemaakt en wordt 

de effectiviteit van het beheer en onderhoud verbeterd. 

 

Ten opzichte van het ontwerp-projectplan is er een ambtshalve wijziging doorgevoerd in het projectplan: in 

Deel 1 lid 3, is de gemeente ’s-Hertogenbosch toegevoegd aan de opsomming van gemeenten waarin de 

duikers zijn gelegen.  

 

 

 

Hoogachtend, 

namens het dagelijks bestuur, 

  

ing. J.J.G. Janssen  

afdelingshoofd district Beneden Aa 

 

 

Deze brief is digitaal ondertekend 

 

 


